ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 060 - 08 DE SETEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B09BCCD32A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Educação

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 – Centro – CEP 64.995-000
Cristalândia do Piauí – PI Fone/Fax: (89) 3576 - 1102

CNPJ/MF 06.111.861/0001-23
E-mail: educacaocristalandia@gmail.com

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 006/2025 CHAMADA PÚBLICA PARA

QUALIFICAÇÃO MERITOCRÁTICA PARA O DESEMPENHO DO CARGO DE DIRETOR

ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI.

A Comissão Organizadora da Chamada Pública para Qualificação
Meritocracia destinada ao desempenho do cargo de Diretor Escolar no
município de Cristalândia do Piauí – PI, nomeada por Portaria
publicada no Diário Oficial dos Municípios Piauienses, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do
processo seletivo, conforme disposto no Edital 006/2025.

Art. 1º – Publicar o resultado preliminar da Chamada Pública para
Qualificação Meritocrática referente ao cargo de DIRETOR ESCOLAR,
conforme disposto no Anexo Único desta publicação.

Art. 2º – Fica assegurado o direito de interposição de recursos,
conforme previsto no Edital, dentro do prazo estipulado no cronograma
oficial.

Art. 3º – Os demais atos do processo de seleção seguirão o cronograma
regular estabelecido no Edital.

Comissão Organizadora

________________________________________________

EUDES FRANKLIN ALVES LISBOA
PRESIDENTE

_______________________________________________

MARLY AMORIM DA SILVA NOGUEIRA

_______________________________________________
LAÍLA MARIA SOUZA DE OLIVEIRA

Cristalândia do Piauí, 05 de setembro de 2025.

ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 060 - 08 DE SETEMBRO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B09BCCD32A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Secretaria Municipal de Educação

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 – Centro – CEP 64.995-000
Cristalândia do Piauí – PI Fone/Fax: (89) 3576 - 1102

CNPJ/MF 06.111.861/0001-23
E-mail: educacaocristalandia@gmail.com

ANEXO I

Cargo: Diretor

Unidade Escolar Martiniano Pereira França

N°  TÍTULOS

1º ESMERALDO CRISTINO VIANA SANTANA 11,0

2° DALIANA PEREIRA DE CARVALHO 8,0

3° EDILENE OLIVEIRA GOMES 5,5